
Seznam organizací navržených k podpoře v programu č. 4

evidenční číslo 

projektu
název projektu registrační název žadatele IČ žadatele

celkem 

bodů

celkové 

náklady 

projektu

požadovaná 

dotace

navržená 

dotace

z toho osobní 

náklady
poznámka

0143/4/NNO/2017 Tamjdem 2017 - Dobrovolnictví tě naučí III Tamjdem, o.p.s. 22675515 181 442 960 274 000 274 000 150 000

0159/4/NNO/2017 Programy dětských radostí 2017 Centrum integrace dětí a mládeže, z.s. 40612627 172 190 000 80 000 80 000 40 000

0015/4/NNO/2017 Dětská tisková agentura 2017 Klub Domino, Dětská tisková agentura, z.s. 45771529 170 500 000 344 000 344 000 120 000

0145/4/NNO/2017 Podpora činnosti spolku Brána (celoroční činnost) Brána, z. s. 66360579 169 230 000 125 000 125 000 30 000

0148/4/NNO/2017 Zdravá mládež 2017 Pavučina o.p.s. 2243041 168 681 934 174 500 174 500 126 600

0154/4/NNO/2017 Zapoj se na střední Česká středoškolská unie, z. s. 1494813 168 252 300 165 900 165 900 113 900

0089/4/NNO/2017 VOLNOČASOVÉ AKTIVITY PRO AUTISTICKÉ DĚTI ABC o.p.s. 22709941 167 519 818 72 350 72 000 46 000

0094/4/NNO/2017 V rytmu ADHD Centrum pro rodinu a sociální péči 44991584 167 240 958 169 460 169 000 112 000

0146/4/NNO/2017 Studentská Agora 2017 Agora CE o.p.s. 27885348 167 758 700 206 400 190 000 41 400

0039/4/NNO/2017 GLOBE 2017 - mezinárodní zájmový program pro děti a mládež se zaměřením na environmentální výchovu TEREZA, vzdělávací centrum, z.ú 64933873 165 829 844 575 000 510 000 306 000

0091/4/NNO/2017 Neformálně vzdělávací, volnočasové a inkluzívní  aktivity  s  dětmi a mládeží 2017 Centrum pro pomoc dětem a mládeži, o.p.s. 25158058 164 1 232 095 349 880 349 000 174 000

0121/4/NNO/2017 Rozvoj potenciálu dětí a mládeže, posilování jejich společenské odpovědnosti a zdravého životního stylu The Duke of Edinburghs International Award Czech Republic Foundation o.p.s. 29143462 163 480 500 280 500 280 500 80 000

0123/4/NNO/2017

PODPORA DOBROVOLNICKÝCH AKTIVIT A VZDĚLÁVÁNÍ V AFS MEZIKULTURNÍ PROGRAMY, O.P.S. nebo Rozvoj 

dobrovolníků a vzdělávacích aktivit  v AFS Mezikulturní programy, o.p.s AFS Mezikulturní programy, o.p.s. 65398939 163 719 836 438 535 220 000 100 000

0002/4/NNO/2017 Volnočasové aktivity pro děti a mládež v roce 2017 Turisticko - tábornický oddíl dětí a mládeže SRUB, z.s. 49628984 162 990 491 295 400 120 000 30 000

0026/4/NNO/2017 Mateřské centrum pro děti a mládež s postižením Klubíčko Porozumění Litvínov, z. s. 26523299 162 681 256 80 520 80 000 0

0115/4/NNO/2017 Ulita 2017 Ulita Blansko, z.s. 62077589 162 232 500 110 600 110 000 33 000

0005/4/NNO/2017 Psychorehabilitační pobyty pro děti a mládež se zdravotním postižením Centrum pro integraci osob se zdravotním postižením Královéhrad.kraje, o.p.s. 26594145 161 861 800 280 000 150 000 0

0106/4/NNO/2017 Volnočasové aktivity v JAHODĚ JAHODA, o.p.s. 67363300 161 602 224 320 620 130 000 50 000

0124/4/NNO/2017 Animátor v Komunitním centru Hrubého Země lidí o.p.s. 22845631 161 225 330 151 830 70 000 70 000

0090/4/NNO/2017 DOSPÍVÁME S PEXESEM - JSME SPOLU Pexeso, z.s. 27020592 160 741 878 340 000 120 000 50 000

0020/4/NNO/2017 DOMINO DĚTEM DOMINO cz, o. p. s. 48472476 160 1 657 316 518 200 300 000 0

0096/4/NNO/2017 Nová generace Sion - Nová generace, z.s. 26583097 160 677 356 180 000 140 000 30 000

0042/4/NNO/2017 Věda nás baví - chytré kroužky Věda nás baví o.p.s. 24204137 159 16 351 000 1 645 000 860 000 400 000

0095/4/NNO/2017 Volný čas s Podkrkonošskou Podkrkonošská společnost přátel dětí zdravotně postižených, z. s. 49294555 159 311 000 100 000 75 000 25 000

0131/4/NNO/2017 Celoroční činnost spolku ARTISSIMO z.s. ARTISSIMO z.s. 22817701 159 350 500 243 500 80 000 40 000

0135/4/NNO/2017 Koně v životě dětí KONÍČEK, o. p. s. 27002527 159 390 960 273 280 80 000 40 000

0031/4/NNO/2017 Vješák sbližuje Centrum pro všechny generace z.s. 22856285 158 424 820 242 300 150 000 70 000

0054/4/NNO/2017 Podpora mobility mládeže ICM Jindřichův Hradec z.s. 2866072 158 419 920 292 920 140 000 120 000

0080/4/NNO/2017 Přijď mezi nás aneb Staň se naším Kamarádem Rodinné centrum Slunečník, z.s. 27026876 158 660 964 288 240 100 000 30 000

0065/4/NNO/2017 Podpora činnosti pro neorganizované děti a mládež v regionu Českokrumlovska ICOS Český Krumlov, o.p.s. 70815089 157 229 854 150 164 85 000 55 000

0152/4/NNO/2017 Volnočas v Prachaticích 2017 ((VOLNO)čas na nikoho nečeká ) KreBul, o.p.s. 28553268 156 456 360 288 640 160 000 70 000

0045/4/NNO/2017 Žijme zdravě Centrum pro všechny, občanské sdružení 27020053 155 882 991 278 118 80 000 25 000

0093/4/NNO/2017 Klub Labyrint, inovativní nabídka volnočasových aktivit a podpora dobrovolnictví Plán B z.s. 26517230 155 881 490 350 000 200 000 170 000

0044/4/NNO/2017 Tvořivá informatika 2017 TIB, z.s. 26673266 154 936 537 342 000 150 000 60 000

0069/4/NNO/2017 Mentoringové dobrovolnické programy neformálního zájmového vzdělávání dětí a mládeže HESTIA - Centrum pro dobrovolnictví, z. ú. 67779751 153 3 023 290 317 900 250 000 90 000

0103/4/NNO/2017 Volný čas dětí a mládeže s autismem DĚTSKÝ KLÍČ Šumperk, o.p.s. 25852957 153 395 438 205 260 150 000 110 000

0139/4/NNO/2017 Aktivní rok 2017 RADKA z.s. 26637260 153 950 000 310 000 120 000 100 000

0049/4/NNO/2017 Dobrovolnictvím k aktivnímu zapojení do veřejného prostoru Salesiánská asociace Dona Boska, z. s. 27006131 152 403 760 252 000 180 000 40 000

0071/4/NNO/2017 Společné tvoření 2017 TVOR z.s. 22859772 152 740 022 347 000 200 000 80 000

0126/4/NNO/2017 Ve dvou se to lépe táhne Lata - programy pro mládež a rodinu, z.ú. 60447800 152 1 805 347 181 300 120 000 80 000

0011/4/NNO/2017 Pražský studentský summit Asociace pro mezinárodní otázky, z.s. (AMO) 65999533 151 1 865 650 352 300 250 000 0

0025/4/NNO/2017 Letní tábor JITRO 2017 Klub rodičů a přátel Královéhradeckého dětského sboru, spolek 70866872 151 263 000 50 400 50 000 0

0063/4/NNO/2017 K sobě blíž Letní dům, z.ú. 65998201 151 355 268 152 200 152 000 120 600

0012/4/NNO/2017 Rozvoj aktivní účasti a dobrovolnictví mládeže Akademické centrum studentských akivit 26566958 150 1 011 617 309 576 120 000 50 000

0022/4/NNO/2017 Jsem o krok dál Vzájemné soužití o.p.s. 65497996 150 455 760 310 000 170 000 85 000

0050/4/NNO/2017 Sdružení Roztoč v roce 2017 Sdružení Roztoč, z.s. 26606551 150 3 766 000 350 000 250 000 50 000

0077/4/NNO/2017 Celoroc?ni? c?innost spolku v roce 2017 Sojka - spolek mladých 65348656 150 613 000 128 000 128 000 0

0134/4/NNO/2017 „Stejné možnosti pro všechny v roce 2017“ Proxima Sociale o.p.s. 49625624 150 2 561 628 273 186 80 000 50 000

0019/4/NNO/2017 Pojeďme na víkend z Prahy ven BLESK 26524716 149 606 500 120 000 120 000 0

0120/4/NNO/2017 Radost 2017 Středisko Radost, z. s. 60552921 148 1 850 000 300 000 100 000 0

0129/4/NNO/2017 PONEC DĚTEM 2017 Tanec Praha z.ú. 44268211 147 666 100 317 000 200 000 0 Bez propagace 

0016/4/NNO/2017 Klub mladých Filadelfia Klub mladých Filadelfia 69206341 146 415 740 176 200 90 000 30 000

0142/4/NNO/2017 Bonifác a jeho spousta dalších nápadů 2017 TŠ Bonifác, z. s. 26638347 145 903 800 350 000 200 000 100 000

0037/4/NNO/2017 InBáze dětem 2017 InBáze z. s. 26548216 144 620 332 349 935 100 000 80 000 Bez výuky češtiny

Příloha č. 4



evidenční číslo 

projektu
název projektu registrační název žadatele IČ žadatele

celkem 

bodů

celkové 

náklady 

projektu

požadovaná 

dotace

navržená 

dotace

z toho osobní 

náklady
poznámka

0007/4/NNO/2017 Společným tempem k aktivnějšímu životu II SK KONTAKT BRNO z. s. 70883645 143 531 852 122 804 90 000 70 000

0101/4/NNO/2017 Dobrovolníci pro volný čas znevýhodněných dětí Dobrovolnické centrum Kladno, z.s. 26599481 143 264 072 100 000 60 000 40 000

0128/4/NNO/2017 Aktivity Sdružení pracovníků DDM v České republice v roce 2017 Sdružení pracovníků domů dětí a mládeže v České republice 66004837 143 319 000 220 000 150 000 45 000

0046/4/NNO/2017 Volnočasové aktivity pro neorganizované děti a mládež Ratolest Brno, zapsaný spolek 65348893 142 203 480 139 480 119 000 90 000 Bez vstupného

0055/4/NNO/2017 Soustavný program zdraví, edukace a integrace znevýhodněných dětí a mládeže v ČR Společenství harmonie těla a ducha 48550124 142 432 000 297 000 297 000 0

0052/4/NNO/2017 Dakoťáci v roce 2017 Samostatný kmenový a klubový svaz Dakota, z.s. 26518007 141 920 000 182 000 182 000 0

0149/4/NNO/2017 Víkendové aktivity pro děti a mládež z lokalit Ralsko a Slaný Tosara, z.s. 27019403 140 282 491 186 160 107 000 90 000

0160/4/NNO/2017 Podpora Zálesáků v činnosti s neorganizovanými dětmi a mládeží v roce 2017 ZÁLESÁCI - pobyt v přírodě 68689667 139 1 690 000 316 000 80 000 0

0133/4/NNO/2017 Ve světě se neztratím - Akcent Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 139 291 030 180 220 60 000 50 000

0107/4/NNO/2017 FACE 2017 Český hudební tábor mládeže o.p.s. 25920154 138 1 265 484 50 000 50 000 15 000

0117/4/NNO/2017 Celoroční činnost s neorganizovanými dětmi a mládeží v roce 2017 DAKOTA, o.p.s. 26828201 136 311 000 90 000 60 000 20 000

0074/4/NNO/2017 Všichni spolu 2017 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161 136 1 708 723 345 480 60 000 0

0006/4/NNO/2017 Volnočasové aktivity v Danetě 2017 Spolek rodičů a přátel zdravotně postižených dětí Daneta 48157457 135 266 000 162 300 70 000 30 000

0018/4/NNO/2017 Trávíme volný čas spolu, aktivně a kreativně M - Centrum pro mladou rodinu, z.s. 65010710 135 927 284 128 240 50 000 25 000

0028/4/NNO/2017 Mene Tekel, projekt proti totalitě, zlu, násilí, pro paměť národa - XI. ročník UMĚNÍ BEZ BARIÉR 68383622 135 2 230 842 200 000 100 000 50 000

0158/4/NNO/2017 NO tEDDA EDDA, z.ú. 27042235 135 211 000 147 000 90 000 40 000

0033/4/NNO/2017 DĚTI A LIDOVÁ ŘEMESLA Tkalcovské  muzeum z.s. 22680152 135 303 290 126 400 50 000 10 000

0110/4/NNO/2017 Zábavně tvořivé aktivity pro děti a mládež uprostřed přírody na Vesmíru v roce 2017 Sdružení Jedlová, z.s. 46457828 135 1 502 000 350 000 250 000 0

Seznam organizací nepodpořených v programu č. 4

evidenční číslo 

projektu
název projektu registrační název žadatele IČ žadatele

celkem 

bodů

celkové 

náklady 

projektu

požadovaná 

dotace

navržená 

dotace

z toho osobní 

náklady
poznámka

0009/4/NNO/2017 Písmenka a barvy Blízký soused, z. s. 22850601 134 548 280 350 000 0 0

0040/4/NNO/2017 Ne dětem ulice Dětské centrum Srdíčko při NO CČSH v Žebráku 47560266 134 234 000 80 000 0 0

0087/4/NNO/2017 Příběhy našich sousedů Post Bellum o.p.s. 26548526 134 3 998 772 921 145 0 0

0047/4/NNO/2017 Klub Bublina 2017 Centrum pro rodinu Sluníčko, z.s. 26591537 133 1 006 421 341 000 0 0

0068/4/NNO/2017

Dobrovolníci dětem - rozvoj, vzdělávání a uznávání získaných kompetencí pro život v rámci aktivit dobrovolnického 

týmu při TOTEM, z.s. Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 133 330 296 218 112 0 0

0048/4/NNO/2017 Obezita není náhoda Osvětová beseda, o. p. s. 24293628 132 545 687 380 063 0 0

0023/4/NNO/2017 K jádru věci 2017 Spolek Pyramida 60445564 131 419 500 253 000 0 0

0081/4/NNO/2017 Celoroční činnost 2017 Sdružení Petrov, z.s. 48515221 130 3 060 000 350 000 0 0

0082/4/NNO/2017 Volný čas dětí a mládeže MATĚJ 62769278 130 468 000 295 000 0 0

0057/4/NNO/2017 Celoroční činnost Pop Balet, z.s. 2017 Pop Balet, z.s. 70804818 129 14 603 660 480 000 0 0

0132/4/NNO/2017 Pdpora spolku KVĚT 2017 - 2020 KVĚT - spolek klubů dětí a dětských domovů, z.s. 499285 125 1 345 000 635 000 0 0

0041/4/NNO/2017 Radostná odpoledne Farní charita Beroun 47514329 125 450 408 315 696 0 0

0066/4/NNO/2017 Klub volného času dětí a mládeže M-tes z. s. 26641089 125 1 273 050 177 900 0 0

0153/4/NNO/2017 Nenudím se, tančím! Motus Třebíč, z.s. 26551586 124 255 000 170 000 0 0

0036/4/NNO/2017 Zajištění volnočasových aktivit pro děti a mládež v roce 2017 Sdružení SRAZ - Společně za radostí a zdravím, z.s. 62697617 123 1 658 768 348 628 0 0

0078/4/NNO/2017 Spolek Brdský šikula 2017 Spolek Brdský šikula 4467205 123 164 370 105 322 0 0

0058/4/NNO/2017 Skáču, běhám, správně jím, s úrazem si poradím KULIČKA, z.s. 64331652 121 807 000 294 000 0 0

0144/4/NNO/2017 Tábory pro všechny ”Spolek přátel našich hor” 2439573 121 1 295 000 325 000 0 0

0067/4/NNO/2017 Barvy hudby 2017 Sun of Art, o.p.s. 26642611 120 374 800 183 400 0 0

0127/4/NNO/2017 Přírodní dědictví Karpat infinity-progress o.s. 28551656 120 339 507 238 425 0 0

0130/4/NNO/2017 #jsemsoučástí! Spolek zastánců dětských práv České republiky - česká sekce DCI 43870147 120 82 000 50 000 0 0

0010/4/NNO/2017 Práce Oblastní charity Kutná Hora se středoškolskou mládeží Oblastní charita Kutná Hora 49543547 119 466 631 320 053 0 0

0088/4/NNO/2017 A)Středoškolské soutěže a prezentace práce talentů V   B)Letní škola SOČ 2017 Sdružení na podporu talentované mládeže České republiky, z.s. 26601567 119 695 500 486 850 0 0

0116/4/NNO/2017 Podpora činnosti Sdružení turistických a tábornických oddílů STTO na rok 2017 Sdružení turistických a tábornických oddílů, z.s. 45768374 118 950 145 348 026 0 0

0162/4/NNO/2017 Podpora zájmové činnosti dětí a mládeže v Trmicích Romano jasnica, spolek 68974922 118 557 420 370 084 0 0

0027/4/NNO/2017 Aktivně s Běláskem Mateřské centrum Bělásek z.s. #1 26549191 117 442 431 235 725 0 0

0008/4/NNO/2017 V Sideře se učíme jinak Charita Vsetín 44740778 116 333 094 227 500 0 0

0064/4/NNO/2017 Volnočasové akce s Klubem Cesta a příměstské tábory pro znevýhodněné děti v roce 2017 Cesta integrace, o.p.s. 26619032 116 256 000 145 000 0 0

0056/4/NNO/2017 Bez nudy Bunkr, o.p.s. 26617013 112 267 600 85 000 0 0

0051/4/NNO/2017 Dětská televize Liberec 2017 Filmový klub Liberec 65635698 110 290 000 108 000 0 0



evidenční číslo 

projektu
název projektu registrační název žadatele IČ žadatele

celkem 

bodů

celkové 

náklady 

projektu

požadovaná 

dotace

navržená 

dotace

z toho osobní 

náklady
poznámka

0053/4/NNO/2017 Zajištění pravidelné volnočasové aktivity v roce 2017 Paul Dance, z. s. 70157847 109 290 224 178 000 0 0

0114/4/NNO/2017 Mirákl - tancovat je cool Taneční skupina Mirákl, z. s. 27048217 109 512 990 349 577 0 0

0029/4/NNO/2017 Podpora pravidelné činnosti Komunitní školy Traplice v oblasti práce s dětmi Komunitní škola Traplice, z.s. 2987236 108 125 000 50 000 0 0

0083/4/NNO/2017 Celoroční činnost mládeže 2017 Křižovatka, z.s. 60253011 108 1 070 000 345 000 0 0

0136/4/NNO/2017 Pětilístek dětem Pětilístek, z.s. 22740325 108 316 000 118 000 0 0

0061/4/NNO/2017 Činnost Centra pro volný čas a pomoc mládeži BVÚ v roce 2017. BVÚ - Centrum pro volný čas a pomoc mládeži z. s. 44938519 107 892 000 344 000 0 0

0073/4/NNO/2017 3 kroky pro život Záchranáři Česká Kamenice, z.s. 26541131 107 143 000 80 325 0 0

0111/4/NNO/2017 Klepákův Mlýn 2017 - pobytový tábor Brandýského Matýska Brandýský Matýsek z.s. 27051374 107 503 400 92 600 0 0

0024/4/NNO/2017 Volnočasové aktivity pro děti a mládež Centrum volného času 4All 2351145 105 456 480 224 000 0 0

0070/4/NNO/2017 Odpolední aktivity s Piccolinem Piccolino dětský vzdělávací institut 22664238 102 575 800 346 800 0 0

0013/4/NNO/2017 Hra na město Mini-Plzeň 2017 TRK z.s. 27053946 98 3 708 910 341 664 0 0

0075/4/NNO/2017 Váňásek podporuje děti a mládež v Sezemicích a okolí Rodiné centrum Vaňásek, z. s. - Markéta Krajíčková 4147081 98 563 400 345 500 0 0

0104/4/NNO/2017 DEJME DĚTEM ŠANCI o.p.s. projekt DEJME DĚTEM ŠANCI o.p.s. #1 22903844 95 4 147 240 1 653 471 0 0

0038/4/NNO/2017 Moravský institut vzdělávání Moravský institut vzdělávání, o.p.s. 1705083 93 638 692 306 000 0 0

0109/4/NNO/2017 Pospolu Spolek přátel Cyrilometodějského gymnázia v Prostějově 44159862 92 168 400 99 500 0 0

0113/4/NNO/2017 Akce Krásnější dnešek Unie pro krásnější dnešek z.s. 69058920 92 599 185 345 081 0 0

0119/4/NNO/2017 ZVONICE v pohybu LECCOS, z.s. 70855811 92 289 776 202 830 0 0

0150/4/NNO/2017 Bavíme se sportem Bavíme se sportem z.s. 3919030 91 1 044 000 210 000 0 0

0097/4/NNO/2017 Akademie Mladých občanů Mladí občané, z.s. 3285791 90 129 150 53 500 0 0

0085/4/NNO/2017 Múzy dětem v zařízeních náhradní výchovy Múzy dětem, z. s. 26636468 89 354 100 246 100 0 0

0084/4/NNO/2017 Celoroční tréninková činnost TC R.A.K. z. s. TC R.A.K, z.s . . 26648032 87 3 645 016 300 016 0 0

0102/4/NNO/2017 Chuť života Snílek, o.p.s. 26640007 87 935 760 529 360 0 0

0151/4/NNO/2017 Volnočasové aktivity v DLK Petrklíč Petrklíč, z.s. 2903881 87 256 758 180 300 0 0

0122/4/NNO/2017 JIKA dětem  z.s. JIKA - Olomoucké dobrovolnické centrum 26997932 85 202 800 141 960 0 0

0014/4/NNO/2017 ČINNOSTI II.TURNUSU 2017 II.TURNUS z.s. 26992671 83 305 950 167 855 0 0

0156/4/NNO/2017 Zdravá životospráva jako životní styl Sluneční zátoka, z.s. 22690751 80 152 000 102 000 0 0

0105/4/NNO/2017 Zkusebny.com - volnočasová kulturní centra pro děti a mládež Občanské sdružení Kultura pro mládež, z.s. 22891617 73 1 946 000 350 000 0 0

0157/4/NNO/2017 Výlety pro děti a mládež Spolek Cesta pro děti 22743448 73 625 300 350 000 0 0

0138/4/NNO/2017 Celoroční činnost Kolektivu mladých hasičů při SDH Drnovice, okr. Blansko SDH Drnovice Drnovice 65336470 58 261 600 100 000 0 0

0062/4/NNO/2017 Jezdecký kroužek s možností závodů pro žáky školy SŠDSaJ a talentovanou mládež HIPOSPOL, z. s. 69056960 54 393 800 275 660 0 0

0112/4/NNO/2017 Náš kamarád kůň Epona z.s. 69707332 54 318 000 191 400 0 0

0100/4/NNO/2017 Volnočasové aktivity v Mraveništi - jíme zdravě Mraveniště, z.s. 3710548 47 72 000 50 400 0 0

0092/4/NNO/2017 Do života s chutí a zkušenostmi RADOST z práce, spolek 22679561 28 403 000 284 800 0 0


